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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Cotcast Yapay Zeka Teknoloji A.Ş.'nin TÜBİTAK desteği ile yaklaşık iki yıl süren yoğun çalışmalar sonucunda geliştirdiği program, New York borsasında işlem gören pamuk 
emtiasına ilişkin vadeli işlem sözleşmelerinin izleyen beş günlük (T+5) kapanış fiyatını tahminleyebilen yapay zeka tabanlı bir platformdur. Tamamen Türk mühendisler ve pamuk 
sektörü temsilcilerinin deneyimlerinin bir araya getirilmesiyle oluşturulan bu model ve yapay zekâ tabanlı uygulama, dünyada bir ilk olmasıyla da önem arz etmektedir. 

Web üzerinden, ayrıca IOS ve Android telefonlar üzerinden mobil uygulama olarak kullanılabilen program, tüm dünyadaki pamuk temsilcilerine tarım emtiasına ilişkin özel 
ajandayı, hava tahminlemelerini, ülkeler bazında üretim, stok, ihracat ve ithalat değerlerini, pamuk sektörüne ilişkin raporları ve beş günlük pamuk vadeli işlem kontrat 
değerlerini tek bir uygulama üzerinden sunmaktadır. Uygulama, sadece pamuk sektöründe çalışan birey ve kurumları değil, aynı zamanda vadeli kontratlar ile işlem yapan aracı 
kurum, portföy yönetimi şirketlerinin çalışmaları açısından çok önemli bir veri sağlayıcısı olma özelliklerini taşımaktadır. Önümüzdeki dönemde diğer tarımsal emtiaların da 
modele eklenecek olması, uygulamanın daha geniş kitlelere ulaşmasına imkan verecektir. 

Şirketimizin ticaretine konu ana emtia olan balya pamuğun alım ve satım fiyatları, uluslararası pamuk ticareti yapan tüm paydaşlar tarafından New York borsasında işlem gören 
vadeli pamuk kontratlarının fiyat seviyeleri ile belirlenmektedir. Bu nedenle, Şirketimiz, ticari faaliyetlerimizin çok daha etkin ve karlı yürütülmesi, risklerin minimize edilmesi 
açısından son yıllarda özellikle yapay zeka ve makine öğrenmesi teknikleri ile tarımsal inovasyon konularında çalışan firmaları takip etmektedir.  

Halka arzımız sırasında açıkladığımız Sermaye Artırımından Elde Edilecek Fonun Kullanımına İlişkin Yönetim Kurulu Raporu'na da uygun olarak, Yönetim Kurulumuz; gerek iş 
sonuçlarımızı doğrudan etkileyecek olması gerekse Şirketimizin ticari deneyimleri ile birlikte değer yaratmak açısından önemli fırsatlar barındırdığı düşünülen Cotcast Yapay Zeka
Teknoloji A.Ş. (Cotcast AI) firmasına tohum yatırımı gerçekleştirilmesine karar vermiş olup bugün 8.000.000 ABD Doları değerleme üzerinden, Cotcast AI'ın %5 hissesinin alımına 
ilişkin sözleşme imzalanmıştır. Hisse devir işleminin, Cotcast AI'ın 15 Kasım 2024 tarihinde düzenleyeceği genel kurul sonrasında tamamlanması beklenmektedir.  

Konuyla ilgili gelişmeler mevzuata uygun bir biçimde kamu ile paylaşılacaktır. 

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


